
Zarządzenie Nr 95/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie powołania komisji konkursowej na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pietrzwałdzie i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

 

Zarządzenie Nr 95/2015
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 1 lipca 2015 r.

 
w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół

w Pietrzwałdzie i wyznaczenia przewodniczącego komisji.
 
Na podstawie art. 36a  ust.6-8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r,
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8
kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) - Wójt
Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
§ 1.Powołuje się komisję konkursową w następującym składzie:
 
1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego:
Janina Roman,
Marek Szostek,
Elżbieta Kulesza,
 
2) dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
Wiesława Szafrańska-Bortkiewicz,
Mariusz Rydzio,
 
3) po jednym przedstawicielu:
a) Rad Pedagogicznych:
Katarzyna Wiszniewska,
 
b) Rad Rodziców:
Agnieszka Podlaszewska,
 
c) Związku Nauczycielstwa Polskiego:
Zygmunt Fleszar,
 
d) Międzyzakładowej Komisji Oświaty NSZZ „ Solidarność”:
Janusz Jaworski.
 
§ 2. Na przewodniczącego komisji wyznacza się Janinę Roman.
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 02.07.2015r.

Osoba przekazująca: Elżbieta Koziej



 

Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Iwona Horodyłowska

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 02.07.2015, ostatnia aktualizacja: 02.07.2015, odsłon: 763

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-952015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-lipca-2015-r-w-spraw

ie-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-piet-
zwaldzie-i-wyznaczenia-przewodniczacego-komisji

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-952015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-lipca-2015-r-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-pietrzwaldzie-i-wyznaczenia-przewodniczacego-komisji
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-952015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-lipca-2015-r-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-pietrzwaldzie-i-wyznaczenia-przewodniczacego-komisji
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-952015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-lipca-2015-r-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-pietrzwaldzie-i-wyznaczenia-przewodniczacego-komisji

